
I detta projekt tar vi fasta på fantasins obevekliga kraft!  

 

Vi upptäcker och utvecklar fantasin och kreativiteten, tillsammans med era elever. Vi uppmuntrar den fria leken 

och kreativiteten. Miljö, dofter, ljud, vänner, sammanhang bjuder in till ett skapande. Under 90 minuter hinner 

eleverna såväl dela med sig av egna fantasifulla platser och skapa nya kreativa platser eller ting, där kompisarna 

och klasskamraterna kan delta.  

Fantasin är som en grop som växer, ju mer vi fantiserar och 

fördjupar oss desto djupare blir vår fantastiska grop. 

 

Bakgrund: Vi har låtit oss inspireras av Emma AdBåge´s prisade 

barnbok "Gropen". 

Dom vuxna hatar Gropen. Dom tycker inte att vi ska vara där och leka, för man kan dö...  

 

VÅRA TRE WORKSHOPS 

Konst- Tillsammans skapar vi i halvklass … 

"funktion". Ting formas/omformas och finner 

nya uttryck. Former och ting som lockar till 

upptäckande i fantasins och kreativitetens 

labyrint. Gör en egen konstutställning efteråt. 

 

Video- I halvklass undersöker och berättar vi 

om vår närmiljös kreativa platser med hjälp av 

video och musik. Ett video-konstverk som 

skapas i stunden till musik med egenfilmade 

inslag. Videon skickas till klassläraren i efter-

hand. 

 

Teater/Drama-  Vi undersöker fantasifulla 

platser, alternativt utformar vi platser där roll-

lek och kreativitet är tillgängliga för alla. Här 

skapar och undersöker vi, varför är denna plat-

sen så spännande? Kan ni tänka er vilka under-

bara gestaltningar vi kan leka och betrakta, på 

just denna magiska plats?  

I höst (HT20) erbjuder vi upp till fyra stycken 

klasser per dag olika kreativa workshops, på 

temat fantasi och lek. 

Vi kommer ut till er skola, med två eller fyra kul-

turarbetande pedagoger. Ni behöver bara ordna 

med utrymmen till workshoparna. Vi försöker 

vara utomhus, om det går. 

 

Läs mer om projektet och gör en intresseanmälan på: 

www.drommarnashus.se/minlekdinlek 
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